MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
- PAZDZIERNIK-
WYKAZ FREKWENCJI W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH %
	Kl.
	I a
	I b
	Ic
	Id
	IIa
	IIb
	IIc
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	Va
	Vb
	VIa
	VIb

	%
	89
	89,4
	90
	88,1
	92,7
	88,6
	84,7
	86,3
	96
	89
	90,3
	89
	91
	84
	88,1
	89
	88
	86,1

	m-ce
	VII
	VI
	V
	IX
	II
	VIII
	XIII
	XI
	I
	VII
	IV
	VII
	III
	XIV
	IX
	VII
	X
	XII


Frekwencja szkoły we październiku wynosi 88,8 %  (*spadek wyniku o 3,5 % w porównaniu z wynikiem uzyskanym we wrześniu 2015 r.)
NAJWYŻSZĄ FREKWENCJĘ  W PAŹDZIERNIKU UZYSKAŁA KLASA III a  – 96,%
analiza porównawcza
	Rok szkolny
	Frekwencja szkoły za październik
	Najwyższy wynik w październiku

	2012/2013
	83,2 %
	89,6 %

	2013/2014
	85,8 %
	92 %

	2014/2015
	84,9 %
	96 %

	2015/2016
	88,8  %
	96 %


WYKAZ ILOŚCI UCZNIÓW ZE 100% FREKWENCJI 
	Kl.
	IA
	Ib
	Ic
	Id
	IIa
	IIb
	IIc
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	Va
	Vb
	VIa
	VIb

	%
	10
	5
	8
	8
	9
	4
	3
	7
	10
	5
	8
	6
	7
	6
	5
	6
	5
	3

	m-ce
	I
	VI
	III
	III
	II
	VII
	VIII
	IV
	I
	VI
	III
	V
	IV
	V
	VI
	V
	VI
	VIII


Łącznie : 115  uczniów     Średnia : 6,4 uczniów na klasę         ( * w porównaniu z wrześniem -spadek  wyniku szkoły o  26 uczniów; spadek średniej o 1,8 liczby uczniów)
W klasie I a i III a było najwięcej – 10 uczniów- którzy w październiku 100% frekwencji.
( * w porównaniu z wrześniem -spadek o 5 uczniów )
analiza porównawcza
	Rok szkolny
	Ilość wszystkich uczniów ze 100% frekwencji
	Najwyższy wynik
	Średni wynik dla szkoły

	2012/2013
	60 uczniów
	9 uczniów
	4,6 uczniów

	2013/2014
	86 uczniów
	9 uczniów
	6 uczniów

	2014/2015
	68 uczniów
	9 uczniów
	4,2 uczniów

	2015/2016
	115 uczniów
	10 uczniów
	6,4 uczniów


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
-PAŹDZIERNIK-
IMIENNY WYKAZ UCZNIÓW ZE 100 % FREKWECNJI

	Klasa I a
1.Bieńkowski Miłosz

2.Bojarska Paulina

3.Chmielewska Zuzanna

4.Dziembowski Kewin

5.Jaworska Claudia

6.Kochajkiewicz Michał

7.Mazurczak Mikołaj

8.Michalska Oliwia

9.Paź Sandra

10.Zygłowicz Michał

Klasa I b
1.Iwanowski Kacper

2.Makowiak Mateusz

3.Niepsz Kornelia

4.Pytel Miłosz

5.Chmielewska Anna

Klasa I c
1.Drzewiecka Oliwia

2.Kadula Zuzanna

3.Kalisz Arkadiusz

4.Kruk Natalia

5.Rettinger Jakub

6.Rutkowska Maja

7.Sidor Inka

8.Wrębiak Jakub

Klasa I d
1.Czaplicka Aleksandra

2.Jasina Amanda

3.Kraśnicki Oliwier

4.Ośmiałwskki Wojciech

5.Piątkowski Patryk

6.Piotrowsski Tymoteusz

7.Sadowski Michał

8.Ząbek Szymon

Klasa II a
1.Bednarek Kornelia

2.Jaśkiewicz Tomasz

3.Górski Patryk

4.Kokocińska Kalina

5.Kowalczyk Seweryn

6.Mleczko Karol

7.Osmańska Maja

8.Rogalski Oskar

9.Sadowski Jakub

Klasa II b
1.Częścik Wiktoria

2.Bursiewicz Kornelia

3.Kaźmirczak Dawid

4.Michałowska Aleksandra


	Klasa II c
1.Czubowski Kacper

2.Gładysz Wiktoria

3.Sieczko Angela

Klasa II d
1.Grzybowski Leon

2.Jasińska Martyna

3.Jaskiewicz Aleksandra

4.Pytel Kacper

5.Rotman Hanna

6.Szoma Robert

7.Szydłowska Wiktoria

Klasa III a
1.Fil Klaudia

2.Klimek Weronika

3.Malczewska Agnieszka

4.Mleczko Ewelina

5.Nowacka Wiktoria

6.Tomaszewska Milena

8.Trusiak Gracjan

9.Zieleniak Krystian

10.Zomer Oliwia

11.Żywicka Anna

Klasa III b
1.Damian Drozdyk

2.Bartnikowska Wiktoria

3.Frankowska Martyna

4.Pompa Antonina

5.Witczak Maja

Klasa III c
1.Długosz Kacper

2.Graczyk Zofia

3.Jaworska Wiktoria

4.Jędzrejczyk Nadia

5.Jędrzejczyk Oliwia

6.Klejna Weronika

7.Kaczkowska Emilia

8.Szydłowski Bartłomiej

Klasa IV a
1.Chmielewska Kamila

2.Iwanowska Monika

3.Mazur Oliwia

4.Sokołowski Jakub

5.Stefański Szymon

6.Zgorzelska Natalia

Klasa IV b
1.Gładysz Alan

2.Grochowicz Mikołaj

3.Mirga Jasmina

4.Pawelec Oliwia
	5.Smagliński Kacper

6.Szpindler Aleksander

Klasa IV c
1.Bednarek Nikola

2.Kotlińska Oliwia

3.Nuzia Rafał

4.Posłuszny Adrian

5.Redgosz Jowita

Klasa V a
1.Bartosiewicz Oskar

2.Fil Patryk

3.Głowacki Kamil

4.Kubka Oliwier

5.Sznel Aleksandra

Klasa V b
1.Jankowski Jakub

2.Krupa Przemysław

3.Macura Oliwier

4.Radziejewski Michał

5.Rettinger Patryk

6.Zielinski Mateusz

Klasa VI a
1.Fijałkowska Aleksandra

2.Macki Kacper

3.Redgosz Klaudia

4.Wolak Krystian

5.Wróblewski Kamil

Klasa VI b

1.Kalinowsski Juliusz

2.Kogut Jakub

3.Sułkowski Tomasz

Opracowała Żaneta Nukui
na podstawie danych uzyskanych od wychowawców klas


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
- LISTOPAD-

WYKAZ FREKWENCJI W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH %

	Kl.
	I a
	I b
	Ic
	Id
	IIa
	IIb
	IIc
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	Va
	Vb
	VIa
	VIb

	%
	89
	85,5
	89
	82,5
	94,5
	78,4
	87,9
	84,5
	90
	89
	90,4
	89
	90
	83
	84,5
	87
	89
	86,9

	m-ce
	IV
	VII
	IV
	X
	I
	XI
	V
	VIII
	III
	IV
	II
	IV
	III
	IX
	VIII
	V
	IV
	VI


Frekwencja szkoły w listopadzie wynosi 87,2%

(rozpiętość między najwyższym a najniższym wynikiem uzyskanym w listopadzie wynosi 16,1%)
NAJWYŻSZĄ FREKWENCJĘ  W  LISTOPADZIE  UZYSKAŁA KLASA II a - 94,5 %
analiza porównawcza

	Rok szkolny
	Frekwencja szkoły za listopad
	Najwyższy wynik w listopadzie

	2012/2013
	85,1 %
	90,7 %

	2013/2014
	81%
	88%


	2014/2015
	82,5 %
	89%

	2015/2016
	 87,2%
	 94,5%


WYKAZ ILOŚCI UCZNIÓW ZE 100% FREKWENCJI 

	Kl.
	Ia
	Ib
	Ic
	Id
	IIa
	IIb
	IIc
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	Va
	Vb
	VIa
	VIb

	%
	6
	5
	7
	3
	10
	4
	1
	7
	8
	3
	6
	4
	9
	4
	5
	5
	9
	5

	m-ce
	V
	VI
	IV
	VIII
	I
	VII
	IX
	IV
	III
	VIII
	V
	VII
	II
	VII
	VI
	VI
	II
	VI


Łącznie :   101 uczniów     Średnia :  5,6 liczby uczniów na klasę     

   (rozpiętość między najwyższym a najniższym wynikiem uzyskanym w listopadzie wynosi 9 )

 W klasie  II a było najwięcej – 10 uczniów- którzy w listopadzie uzyskali 100% frekwencji.
analiza porównawcza

	Rok szkolny
	Ilość wszystkich uczniów ze 100% frekwencji
	Najwyższy wynik
	Średni wynik dla szkoły

	2012/2013
	100 uczniów
	 11uczniów
	8,2 uczniów

	2013/2014
	 50 uczniów
	7 uczniów
	3 uczniów

	2014/2015
	74 uczniów
	9 uczniów
	4,6  uczniów

	2015/2016
	 101 uczniów
	 10 uczniów
	 5,6 uczniów


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
-LISTOPAD-
IMIENNY WYKAZ UCZNIÓW ZE 100 % FREKWECNJI

	Klasa I a
1.Bieńkowski Miłosz

2.Kochajkiewicz Michał

3.Kozłowicz Kacper

4.Mazurczak Mikołaj

5.Michalska Oliwia

6.Żygłowicz Michał

Klasa I b
1.Chmielewska Anna

2.Pytel Miłosz

2.Siwy Jakub

3.Rudzińska Amelia

4.Nowak Maja

5.Makowiak Mateusz

Klasa I c
1.Grek Maksymilian

2.Kadula Zuzanna

3.Kruk Natalia

4.Rettinger Jakub

5.Rutkowska Maja

6.Spyra Adam

7.Wrębiak Jakub

Klasa I d
1.Bibrowski Gabriel

2.Kraśnicki Oliwier

Klasa IV a

1.Broncewicz Nikola

2.Gwoździński Natan
3.Mazur Oliwia

4.Modrzyńska Lilianna

Klasa IV b

1.Gładzysz Alan

2.Ilczuk Bruno

3.Pawelec Oliwia

4.Poczekaj Julia

5.Rewers Oliwia

6.Ring Julia

7.Sprawka Natalia

8.Wierzchucka Paulina

9.Smagliński Kacper

Klasa IV c

1.Bednarek Nikola

2.Duda Michał

3.Posłuszny Adrian

4.Redgosz Jowita

Klasa V a

1.Bumbul Daniel

2.Fil Patryk

3.Forjas Jagoda

4.Puchalski Damian

5.Rucińska Weronika
	3.Piątkowski Patryk

Klasa II a

1.Bednarek Kornelia

2.Górski Patryk

3.Kokocińska Kalina

4.Kowalczyk Seweryn

5.Leszczyński Gracjan

6.Serafinowski Mateusz

7.Michalak Weronika

8.Mleczko Karol

9.Ruszkiewicz Klaudia

10.Słomiński Kacper

Klasa II b

1.Gawron Karol

2.Kaźmirczak Adrian

3.Szymański Alex

4.Wiśniewska  Kinga

Klasa II c

1.Gładysz Wiktoria

Klasa II d

1.Błażejczyk Oliwier

2.Grzybowski Leon

3.Jasińska Martyna

4.Jaśkiewicz Aleksandra

5.Pytel Kacper
Klasa V b

1.Krupa Przemysław

2.Macura Oliwier

3.Smoczyk Wiktor

4.Tworkiewicz Edyta

5.Wojciechowski Maciej

Klasa VI a

1.Fijałkowska Aleksandra

2.Kubka Julia

3.Malczewski Dawid

4.Pabisz Klaudia

5.Puchalski Filip

6.Puton Jakub

7.Redgosz Klaudia

8.Sobczyńska Aleksandra

9.Wróblewski Kamil

Klasa VI b

1.Banaś Nikola

2.Jakubczak Bartłomiej

3.Kogut Jakub

4.Mazur Agnieszka

5.Szmidt Weronika

	6.Szydłowska Wiktoria

7.Wierzchucki Kacper

Klasa III a

1.Fil Klaudia

2.Krause Alan

3.Misztal Zofia

4.Mleczko Ewelina

5.Nowacka Wiktoria

6.Trusiak Gracjan

7.Zieleniak Krystian

8.Żywicka Anna

Klasa III b

1.Bartnikowska Wiktoria

2.Rapp Piotr

3.Wietrzak Maja

Klasa III c

1.Jędrzejczyk Oliwia

2.Kmita Filip

3.Sztachowski Adrian

4.Szydłowski Bartłomiej

5.Wierzbicki Nikolas

6.Napierała Adrian

Opracowała Żaneta Nukui
na podstawie danych uzyskanych  od wychowawców klas


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
- GRUDZIEŃ-
WYKAZ FREKWENCJI W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH %
	Kl.
	I a
	I b
	I c
	I d
	II a
	II b
	II c
	IId
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	V a
	V b
	VIa
	VIb

	%
	85
	83,1
	72
	77,7
	82,6
	75,3
	86,4
	87
	90
	82
	83
	81
	89
	85
	83
	88
	80
	84

	m-ce
	VI
	VIII
	XV
	XIV
	X
	XV
	V
	IV
	I
	XI
	IX
	XII
	II
	VI
	IX
	III
	XIII
	VII


NAJWYŻSZĄ FREKWENCJĘ  W  GRUDNIU UZYSKAŁA KLASA III A- 90%
Frekwencja szkoły w grudniu wynosi 83 %  ( rozpiętość między najwyższym a najniższym wynikiem wynosi 18%)

analiza porównawcza
	Rok szkolny
	Frekwencja szkoły za grudzień
	Najwyższy wynik w grudniu

	2012/2013
	82,1%
	89%

	2013/2014
	81,2%
	89%

	2014/2015
	81,4%
	94%

	2015/2016
	83%
	90%


WYKAZ ILOŚCI UCZNIÓW ZE 100% FREKWENCJI 
	Kl.
	I a
	I b
	I c
	I d
	II a
	II b
	II c
	II d
	IIIa
	IIIb
	IIIc
	IVa
	IVb
	IVc
	V a
	V b
	VIa
	VIb

	Ilość ucz.
	7
	5
	7
	0
	4
	3
	1
	12
	6
	5
	4
	1
	9
	4
	4
	6
	5
	5

	m-ce
	III
	V
	III
	IX
	VI
	VII
	VIII
	I
	IV
	V
	VI
	VIII
	II
	VI
	VI
	IV
	V
	V


Łącznie : 88  uczniów     Średnia : 4,8 uczniów na klasę         
W klasie  II d było najwięcej –   12 uczniów- którzy w grudniu uzyskali 100% frekwencji.
analiza porównawcza
	Rok szkolny
	Ilość wszystkich uczniów ze 100% frekwencji
	Najwyższy wynik
	Średni wynik dla szkoły

	2012/2013
	87 uczniów
	11 uczniów
	6,7 uczniów

	2013/2014
	68 uczniów
	11 uczniów
	4 uczniów

	2014/2015
	102 uczniów
	10 uczniów
	6,3 uczniów

	2015/2016
	88 uczniów
	 12 uczniów
	4,8 uczniów


MONITORING FREKWENCJI W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
-GRUDZIEŃ-
IMIENNY WYKAZ UCZNIÓW ZE 100 % FREKWECNJI

	Klasa I a
1.Bieńkowski Miłosz

2.Dziembowski Kewin

3.Jaworska Klaudia
4.Mazurczak Mikołaj

5.Olewiński Daniel
6. Szczepkowski Natan

7.Michałek Gabriela

Klasa I b
1.Chmielewska Anna
2.Makowiak Mateusz

3.Niepsz Kornelia

4.Rudzinska Amelia

5. Starostka Julia
Klasa I c
1.Barańska Maja

2.Drzewiecka Oliwia

3.Rettinger Jakub

4.Rutkowska Maja

5.Sidor Inka
6.Spyra Adam
7.Wrębiak Jakub

Klasa I d
---------------------
Klasa IV a

1.Broncewicz Nikola

Klasa IV b
1.Ilczuk Bruno

2.Mikołajska Martyna

3.Mirga Jastina

4.Pawelec Oliwia

5.Podralski Mateusz

6.Rewers Oliwia

7.Smagliński Kacper

8.Ring Julia

9.Spindler Aleksandra

Klasa IV c

1.Azikiewicz Filip

2.Kotlińska Oliwia

3.Nuzia Rafał

4.Posłuszny Adrian


	Klasa II a

1.Bednarek Kornelia

2.Kitta Natalia
3.Górski Patryk

4.Sadowski Jakub

Klasa II b

1.Częścik Wiktoria
2.Maciniak Zuzanna

3.Szymski Alex

Klasa II c

1.Kierzkowsska Nikola

Klasa II d
1.Błażejczyk Oliwier
2.Grzybowski Leon

3.Jasińska Martyna

4.Gryska Aleksandra

5.Martynoga

6.Olczak -Mazur
7.Pytel Kacper
8.Rosicka Nikola

9.Stawiany Kamil
10.Szydłowska Wiktoria
11.Taperek Maja 

12.Tworkiewicz Grzegorz
Klasa V a
1.Forjas Jagoda
2.Fil Patryk

3.Rucińska Weronika
5.Sznel Aleksandra
Klasa V b
1.Bąkowska Nikola

2.Gawron Kacper
3.Krupa Przemysław

4.Radziejewski Michael
5.Rettinger Patryk

6.Tworkiewicz Edyta

	Klasa III a
1.Fil Klaudia
2.Krause Alan
3.Trusiak Gracjan

4.Zieleniak Krystian

5.Zomer Oliwia

6.Żywicka Anna
Klasa III b
1.Banaś Andżelika

2.Bartnikowska Wiktoria
3. Damian Drozdyk

4.Dziembowski Rajmund
5.Rapp Piotr
Klasa III c
1.Graczyk Zofia

2.Jaworska Wiktoria

3.Sztachański Adrian

4.Tejchman Tomasz
5.Smagliński Kacper
6.Szpindler Aleksander

Klasa VI a
1.Malczewski Dawid
2.Redgosz Klaudia
3.Suda Julia

4.Puton Jakub
5.Wolak Krystian
Klasa VI b

1.Jakubczak 
2.Kogut Jakub
3.Mazur Agnieszka

4.Sekula Sebastian
5.Wojciechowski Kamil
Opracowała Żaneta Nukui
na podstawie danych uzyskanych od wychowawców klas


